Федеральное агентство по техническому регулированию и метрологии

Федеральное бюджетное учреждение

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦИИ,

МЕТРОЛОГИИ И ИСПЫТАНИЙ В ХАБАРОВСКОМ КРАЕ И ЕВРЕЙСКОЙ

АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ»

 ПРИКАЗ

«16»  сентября 2022г.                                                                                  №  83

г. Хабаровск

Об утверждении и введение в действие Прейскуранта цен

на метрологические услуги (работы) в 2023 году

         В связи с изменением тарифов на метрологические услуги (работы), за

исключением поверки СИ входящих в перечень средств измерений, поверка которых

осуществляется только аккредитованными в области обеспечения единства измерений

государственными региональными центрами метрологии, и в соответствии с Порядком

определения стоимости (цены) метрологических работ, относящихся к основным видам

деятельности ФБУ ЦСМ

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Прейскурант цен на метрологические услуги (работы) на 2023 год.

2. Начальнику расчетно-договорного отдела  Кореневой Е.Л. при заключении

договоров  (контрактов, предложений) на 2023 год на метрологические услуги

(работы) руководствоваться Прейскурантом цен утвержденный настоящим

приказом.

3. Ведущему системному администратору Медведеву С.А. разместить данный

Приказ и утвержденный  Прейскурант цен на сайте ФБУ «Хабаровский ЦСМ»

4. Руководителям подразделений довести положения данного приказа до работников

подразделений.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Директор                                                                                                     В.В. Павлов